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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest oprawa oświetleniowa LED, wykonana z metalu i two-

rzywa sztucznego, umożliwiająca tworzenie zestawów zawierających kilka lub większą ilość tych 
opraw podłączonych do sieci elektrycznej za pośrednictwem zasilacza elektrycznego o napięciu 12V 
oraz przeznaczona do oświetlania przedmiotów mebli lub pomieszczeń wewnątrz budynków. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie, zwłaszcza jego ele-
mentów składowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 
przedstawia oprawę oświetleniową LED w stanie złożonym w widoku perspektywicznym, fig. 2 - tę 
samą oprawę w stanie rozłożonym dwu jej elementów składowych, w widoku perspektywicznym, fig. 3 
- tę samą oprawę w stanie złożonym widoku z góry, fig. 4 - tę samą oprawę w widoku z boku, fig. 5 - tę 
samą oprawę w widoku od spodu, a fig. 6 - fragment tej samej oprawy w przekroju pionowym wzdłuż 
linii A-A na fig. 3. 

Oprawa oświetleniowa LED jak pokazano na rysunkach fig. 1-6 składa się z dwóch podstawo-
wych elementów to jest tulejowego elementu montażowego i osadzonego sprężynująco w nim korpu-
su tej oprawy w kształcie walcowego elementu, którego przednie czoło przysłonięte jest kołowym koł-
nierzem - pierścieniowym o średnicy zewnętrznej identycznej jak średnica zewnętrzna tulejowego 
elementu. Tulejowy element montażowy na górnym końcu ma wewnętrzny kołnierz pierścieniowy, 
natomiast jego dolny koniec posiada dwa usytuowane naprzeciw siebie odsadzenia wewnętrzne  
o profilu wydłużonego nieco półokręgu, zaopatrzone w kołowe otwory montażowe sfazowane od stro-
ny wewnętrznej, których dolne powierzchnie są zlicowane z powierzchnią czoła tej tulei. Z kolei wal-
cowy korpus tej oprawy wewnątrz górnego kołowego kołnierza pierścieniowego przysłaniającego 
umieszczoną pod nim płytkę z tworzywa przeźroczystego posiada 24 diody LED w kształcie czaszy 
półkulistej przysłonięte tą płytką, usytuowane koncentrycznie względem siebie na dwóch obwodach 
pierścieniowych po 15 i 8 diod, przy czym jedna z tych diod usytuowana jest w osi symetrii tego kor-
pusu. Poza tym dolna okrągła powierzchnia korpusu tej oprawy w osi jej symetrii i wzdłuż jej średnicy 
posiada przymocowany do niej płytkowy prostokątny element, którego oba końce wygięte są skośnie 
na zewnątrz w kierunku jego górnego kołnierza pierścieniowego, które to wyjęcia spełniają funkcję 
sprężynującego uchwytu osadzonej na nich i części walcowej korpusu tulejowego zewnętrznego ele-
mentu. Ponadto na dolnej powierzchni tego korpusu znajdują się trzy identyczne równomiernie roz-
mieszczone na obwodzie wgłębienia o kształcie wycinka pierścienia, a pomiędzy dwoma z nich znaj-
duje się prostokątny element płytkowy z zaokrąglonymi krótszymi jego bokami połączony z tym korpu-
sem dwoma wkrętami z łbami krzyżakowymi, spod której wystaje przewód elektryczny, służący do 
podłączenia tej oprawy do sieci elektrycznej 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Oprawa oświetleniowa LED wykonana z metalu i tworzyw sztucznych pokazana na załączonych 

rysunkach fig. 1-5 charakteryzuje się tym, że: 
– składa się z dwóch podstawowych elementów to jest tulejowego elementu montażowego 

i osadzonego sprężynująco w nim korpusu tej oprawy w kształcie walcowego elementu, 
którego przednie czoło przysłonięte jest kołowym kołnierzem - pierścieniowym o średnicy 
zewnętrznej identycznej jak średnica zewnętrzna tulejowego elementu; 

– tulejowy element montażowy na górnym końcu ma wewnętrzny kołnierz pierścieniowy, na-
tomiast jego dolny koniec posiada dwa usytuowane naprzeciw siebie odsadzenia we-
wnętrzne o profilu wydłużonego nieco półokręgu, zaopatrzone w kołowe otwory montażowe 
sfazowane od strony wewnętrznej, których dolne powierzchnie są zlicowane z powierzchnią 
czoła tej tulei; 

– walcowy korpus tej oprawy wewnątrz górnego kołowego kołnierza pierścieniowego przysła-
niającego umieszczoną pod nim płytkę z tworzywa przeźroczystego posiada 24 diody LED 
w kształcie czaszy półkulistej przysłonięte tą płytką usytuowane koncentrycznie względem 
siebie na dwóch obwodach pierścieniowych po 15 i 8 diod, przy czym jedna z tych diod 
usytuowana jest w osi symetrii tego korpusu; 

– dolna okrągła powierzchnia korpusu tej oprawy w osi jej symetrii i wzdłuż jej średnicy posia-
da przymocowany do niej płytkowy prostokątny element, którego oba końce wygięte są 
skośnie na zewnątrz w kierunku jego górnego kołnierza pierścieniowego, które to wyjęcia 
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spełniają funkcję sprężynującego uchwytu osadzonej na nich i części walcowej korpusu 
tulejowego zewnętrznego elementu; 

– na dolnej powierzchni tego korpusu znajdują się trzy identyczne równomiernie rozmiesz-
czone na obwodzie wgłębienia o kształcie wycinka pierścienia, a pomiędzy dwoma z nich 
znajduje się prostokątny element płytkowy z zaokrąglonymi krótszymi jego bokami połączo-
ny z tym korpusem dwoma wkrętami z łbami krzyżakowymi, spod której wystaje przewód 
elektryczny, służący do podłączenia tej oprawy do sieci elektrycznej. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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